
２０２３年８月吉日 

 

お取引先各位 

 
東京都千代田区丸の内一丁目６番２号 

新丸の内センタービルディング 

エバークリーン株式会社 

   お客様専用フリーダイヤル   

0120-381-995（お問合せ先） 

 

本本  社社  移移  転転  のの  ごご  案案  内内  
 

謹啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は本年９月１日をもって本社を下記に移転することとなりました。現在

の本社は東京駅丸の内北口に位置し地下通路で直結しておりますが、移転先は東京駅

丸の内南口より地下通路でお越し頂くこととなり、東京メトロ二重橋前〈丸の内〉駅

からも地下直結となっております。フロア面積も大幅に増床し個性的なオフィス造り

を進めておりますので、営業開始後はぜひお立ち寄りください。 

今後も更なるサービスの向上とリサイクル事業に留まらない新しい事業展開によ

って、お客様をはじめとする各ステークホルダーの皆様と弊社の社是でもある「地球

環境」に対し、一層の貢献を進めて参りますので、何とぞ変わらぬお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

 
記 

 

新本社（会社法上の本店、許可証上の表記も同じです） 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内二丁目３番２号 郵船ビル 

Tel 03-6256-0460 Fax 03-6256-0451 ＊各番号は不変となります。 

 

以上 

 

＊新住所での業務は、8月 28 日より先行して開始する予定となっております。 

＊産業廃棄物処理業許可証の変更は、9 月末頃を予定しております。 

＊現本社からの完全移転となりますので、郵便転送サービスを利用はいたしますが、 

お手数ではございますが各種書類のご発送先には十分にご留意下さい。 

 

おお問問いい合合わわせせはは、、００１１２２００－－３３８８１１－－９９９９５５ににどどううぞぞ  
＊回収のご用命に限らず、産業廃棄物処理委託契約書、産廃処理業許可証、 

マニフェスト、請求書等に関するお問い合わせ等はフリーダイヤルをご利用ください。 


